
Čelenka NIKE-JORDAN ELASTIC HAIRBANDS 3PK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 440 Kč s DPH

Popis

Čelenka značky Nike. Set tří čelenek patří do kolekce Nike Jordan. Jsou vysoce elastické a nabízí bezpečné uchycení
vlasů, které vám již během tréninku nepřekážejí. Vnitřek čelenek má silikonový pásek, který zajistí jejich pevné
držení na místě.

Sportovní čelenky mají všestranné využití. Můžete je nosit jako běžeckou čelenku nebo čelenku ke cvičení. V balení
se nacházejí tři kusy, každý v jiném barevném provedení. Čelenky zdobí logo Jordan.

Detaily produktu:

sportovní čelenky pro běh, cvičení či trénink
elastický materiál se přizpůsobí
bezpečné uchycení vlasů během cvičení
silikonový pásek uvnitř drží čelenku na místě
logo Nike Jordan
3 kusy v balení, každý v jiné barvě

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


